Huepounvia

B-O¢t

B' OsTiKWV ZMOVS WV

YapBpato, 12 NoéuBplog 2022
MNéurmntn, 17 NoéuBplog 2022
YapBparto, 26 NoéuBplog 2022
YaBBarto, 3 AsképuPBplog 2022
JaBBarto, 17 AskEpPplog 2022
Tpitn, 3 lavoudplog 2023
Tetdptn, 4 lavoudplog 2023
Méurmtn, 5 lavoudplog 2023
YapBpoarto, 7 lavouaplog 2023
YapBpoarto, 14 lavoudplog 2023
Aeutépa, 30 lavouaplog 2023
ZaBBato, 4 OePpoudplog 2023
2aBBato, 11 OePpoudplog 2023
ZaBBato, 18 OePpoudplog 2023
YapBpoarto, 4 Maptiog 2023
Aeutépa, 10 Ampiliog 2023
Tetaptn, 12 AnpiAlog 2023
Tetaptn, 19 AnpiAlog 2023
YaBpBarto, 22 Ampiiiog 2023

YaBpBarto, 29 Anpiliog 2023

11:00-14:00

Enételog MoAuteyveiou -
Alaywviopa 17:00-20:00

11:00-14:00

11:00-14:00

Awaywviopa 09:00-12:00
Evnpépwon yovéwv 13:00 -

0:00
0:00
0:00
0:00

0:00

Twv TpLWV lepapywyv
Aloywviopa 17:00-20:00

11:00-14:00
11:00-14:00
11:00-14:00
11:00-14:00
MeyaAn Asutépa 11:00-14:00
MeydAn Tetaptn 11:00-14:00
11:00-14:00
0:00

11:00-14:00

B-O¢t

NeogAAnvikn Nwooa
Quokn Npoo.
Xnueia

AlyeBpa

MaOnuatikd NpocavatoAlopou / Blohoyia
MpocavatoAlopol

Quowkn Npoo. - A pdaon OEDE
NeogAAnvikn NMwooa & Aoyoteyvia - A paon OEDE
MaBnuoatika Mpoo - A pdon OEDE
AlyeBpa - A paon OEDE
Xnueia - A paon OEDE
Quotkn MNpoo.

NeogAAnvikn NMwooa
Xnueia
MaBnuoatikd MpocavatoAlouou
AlyeBpa
Quotkn - B' ¢aon OEDE
NeoeAAnvikn NMwooa & Aoyoteyvia - B' d¢aon OEDE
MaBnpartikd - B' paon OEDE
Xnueia - B' paon OEDE

AlyeBpa - B' paon OEDE



